
MIÉRCOLES 3 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 157 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

40
70

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

11 RESOLUCIÓN de 17 de junio de 2024, de la Dirección General de Recursos Hu-
manos y Relaciones Laborales del SERMAS, por la que se procede al reconoci-
miento y denegación de los niveles I, II, III y IV de carrera profesional, evaluados
en el procedimiento ordinario del año 2023, relativos al personal laboral de las
categorías profesionales de carácter sanitario pertenecientes a los Grupos III
(Técnicos Superiores) y IV (Técnicos del vigente convenio colectivo del Hospital
Fundación Alcorcón), así como para la totalidad de las categorías profesionales
de carácter no sanitario incluidas en el convenio colectivo de la Fundación Hos-
pital Alcorcón.

Finalizada la evaluación de las solicitudes de carrera profesional correspondientes al pro-
cedimiento ordinario del año 2023 y elevadas las propuestas definitivas a esta Dirección Ge-
neral por parte de los Comités de Área, de conformidad con lo previsto en el apartado 11 del
modelo de carrera profesional del personal laboral de las categorías profesionales de carácter
sanitario pertenecientes a los Grupos III (Técnicos Superiores) y IV (Técnicos del vigente
convenio colectivo del Hospital Fundación Alcorcón), así como para la totalidad de las cate-
gorías profesionales de carácter no sanitario incluidas en el convenio colectivo de la Funda-
ción Hospital Alcorcón,

Esta Dirección General, en uso de las atribuciones conferidas en el citado apartado 11 del
modelo de carrera del personal laboral de las categorías profesionales de carácter sanitario
pertenecientes a los Grupos III (Técnicos Superiores) y IV (Técnicos del vigente convenio
colectivo del Hospital Fundación Alcorcón), así como para la totalidad de las categorías
profesionales de carácter no sanitario incluidas en el convenio colectivo de la Fundación
Hospital Alcorcón, así como de las conferidas por el Decreto 246/2023, de 4 de octubre, por
el que se establece la estructura directiva del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Reconocer los niveles I, II, III o IV de carrera profesional al personal laboral de las ca-
tegorías profesionales de carácter sanitario pertenecientes a los Grupos III (Técnicos Supe-
riores) y IV (Técnicos del vigente convenio colectivo del Hospital Fundación Alcorcón),
así como para la totalidad de las categorías profesionales de carácter no sanitario incluidas
en el convenio colectivo de la Fundación Hospital Alcorcón que se relaciona en el Anexo
A de la presente Resolución, en la categoría y/o especialidad y con los efectos administra-
tivos que en el mismo se establece. Estos reconocimientos quedan supeditados a las posi-
bles modificaciones que se deriven de las ejecuciones de sentencias firmes.

Segundo

Los efectos económicos para el personal que preste servicios en la Fundación Hospital
Alcorcón son del 1 de enero de 2024.

Tercero

Denegar los niveles I, II, III o IV de carrera profesional al personal laboral de las cate-
gorías profesionales de carácter sanitario pertenecientes a los Grupos III (Técnicos Superio-
res) y IV (Técnicos del vigente convenio colectivo del Hospital Fundación Alcorcón), así
como para la totalidad de las categorías profesionales de carácter no sanitario incluidas en el
convenio colectivo de la Fundación Hospital Alcorcón que se relaciona en el Anexo B de la
presente Resolución, por las causas que se detallan.



MIÉRCOLES 3 DE JULIO DE 2024Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 157

B
O

C
M

-2
02

40
70

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Cuarto

Contra la presente Resolución, los interesados podrán interponer demanda ante el co-
rrespondiente Juzgado de lo social, en el plazo de dos meses desde el día siguiente al de su
publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, al amparo de los es-
tablecido en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdic-
ción Social.

Madrid, a 17 de junio de 2024.—El Director General de Recursos Humanos y Rela-
ciones Laborales, Miguel Ángel Rodríguez Roiloa.



MIÉRCOLES 3 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 157 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

40
70

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
 
 
 
 

ANEXO A 
RECONOCIMIENTO DE CARRERA PROFESIONAL DEL PERSONAL LABORAL 

CATEGORIAS PROFESIONALES DE CARÁCTER SANITARIO DE LOS GRUPOS III Y IV, 
Y DE LAS CATEGORIAS PROFESIONALES DE CARÁCTER NO SANITARIO DEL H.U. FUNDACIÓN ALCORCÓN

 

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.U. Fundación de Alcorcón AGUADO RODRIGUEZ, ANDREA ***5284** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón AKKAR BENOMAR, RACHIDA ***4083** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ALCALDE  CASTELLANO, MARIA LUISA ***3315** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ALIAGA RUBIO, SUSANA ***5411** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ALMONACID BERMEJO, SILVIA ***7653** PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ALONSO  PICADO, LAURA ***1058** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón AMORES LOPEZ, MARIO ***5912** T.S.E. LABORATORIO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ANDRES PARRAS, PALOMA ***3574** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ANDRES PEREZ, SUSANA ***9981** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ANDRES ZARZUELO, IMELDA ***6506** CELADOR  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ARIAS BUENO, EUGENIO ***2275** CELADOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ARJONA GARCIA, MONICA ***7962** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ARMENDARIZ ARMENDARIZ, SAGRARIO ***0338** GRUPO ADMINISTRATIVO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón BADALYAN , HRIPSIME ***4008** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón BAIOIA , KINZA ***1181** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón BARRERA COLOMO, MARIA ISABEL ***2716** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón BARRERA URBANO, SILVIA MARIA ***6363** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón BARTOLOME GONZALEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES ***0197** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón BENITO NAVARRO, NURIA ***5339** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón BENTIO  LOPEZ, PALOMA ***1937** GRUPO ADMINISTRATIVO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón BERMEJO MURILLO, MARIA DE LOS 
ANGELES ***5284** CELADOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón BLAZQUEZ BARQUERO, DIEGO ***8100** CELADOR  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón BLAZQUEZ POZA, VICTORIA EUGENIA ***4631** GRUPO ADMINISTRATIVO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón BOTE RUIZ DE GORDOA, JUAN JOSE ***3854** PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CALDERON BONILLA, SILVIA ***2409** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CALDERON LUCERO, PATRICIA ***0387** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CALVO FERNANDEZ, ESPERANZA ***3893** T.S.E. LABORATORIO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CARPIO CANO, FILOMENA ***2010** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CARRASCO GARCIA, MARIA CARMEN ***1463** CELADOR  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CASTRO  GONZALEZ, MARIA DEL 
SOCORRO ***9366** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CASTRO  SANCHEZ, MARIA VICTORIA ***4004** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CESPEDES GARCIA, JOSE RAMON ***2941** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CHAVARRI MALUMBRES, FABIOLA ***8392** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CHICHARRO  MARTIN, CRISTINA ***3008** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CIVIDANES VAQUERO, MARIA TERESA ***3405** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CODESIDO GUTIERREZ, VICTOR MANUEL ***0950** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CRESPO TOUBES, PATRICIA ***2372** PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón CUELLO PIQUERO, ROSA MARIA ***9886** CELADOR  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón DE LA ENCINA VALENCIA, ISABEL ***5096** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón DE LA OSSA GUTIERREZ, SILVIA ***7862** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón DEL OSO CASTILLO, JAVIER ***7071** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón DEL PINO MUÑOZ, MONTSERRAT ***6339** CELADOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón DEL RIEGO SAYALERO, SILVIA MARIA ***1178** PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón DEL RIO JIMENEZ, CARMEN ***5793** CELADOR  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón DIAZ GOMEZ, SEILA ***5704** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 



MIÉRCOLES 3 DE JULIO DE 2024Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 157

B
O

C
M

-2
02

40
70

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.U. Fundación de Alcorcón DIAZ VEGA, MARTA ISABEL ***6188** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón DIAZ DE TUESTA DIAZ DE LEZANA, PETRA ***9250** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón DURAN MANSILLA, ALEXANDRA ***0999** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón EDROSO PECOS, PATRICIA ***3715** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ESTEBAN SANCHEZ, ANA MARIA ***2772** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ  DIAZ, MARIA ISABEL ***0160** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ  FILARDI, SUSANA ***5355** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ  ORTIZ, MARIA NIEVES ***3606** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón FRAILE DIAZ, MARIA ELENA ***6995** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón FUENTE GUERRA, FRANCISCO ***2858** CELADOR  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GALIANA AGÜERA, PALOMA ***3678** GRUPO ADMINISTRATIVO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GALLARDO DIAZ, ANA BELEN ***1033** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GALLARDO MANZANO, RAQUEL ***0163** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GALVEZ-ROJAS FERNANDEZ, NURIA ***8437** GRUPO ADMINISTRATIVO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA DE DIOS, JOSEFA ***2511** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA ROBLES, MONICA ***8752** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA  GUERRERO, ELENA ***0736** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA  IGLESIAS, FRANCISCO ***0561** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GARRIDO SANZ, ANTONIO ***6620** CELADOR  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GAVRIL  ZARA, ELENA ***5633** CELADOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GIL CASTILLO, CARMEN TERESA ***5359** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GOMEZ CORONEL, MARIA PILAR ***3403** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GOMEZ JIMENEZ, Mª CARMEN  ***3313** TRABAJADOR SOCIAL  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GOMEZ TENT, CRISTINA ***7010** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA ISABEL ***3102** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ TAPIADOR, MILAGROS ***3207** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GONZALEZ VILLAVERDE, IRENE ***4487** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GUILLEN GARCIA, MARIA DE LOS DOLORES ***7900** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón GUTIERREZ LOPEZ, MONICA ***4210** T.S.E. LABORATORIO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón HERAS CERVIÑO, CRISTINA ***8709** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón HERNANDEZ APARICIO, BEGOÑA ***4691** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón HERNANDEZ MARTIN, ANA BELEN ***3752** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón HERRANZ ADEVA, MARIA ***0166** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón HERRANZ SUAREZ, MARIA LUISA ***0899** T.S.E. LABORATORIO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón IBAÑEZ BARGA, JOSE IGNACIO ***5092** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón IGLESIAS FEITO, EVA ***6589** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón IGLESIAS GALAN, GEMA ***0663** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón IZQUIERDO BAZAGA, AARON ***2154** T.S.E. LABORATORIO  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón IZQUIERDO MUÑOZ, MARIA VICTORIA ***8177** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón JIMENEZ JIMENEZ, PILAR ***7750** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón JIMENEZ MORENO, ALBERTO ***0616** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón LALOMA GRANDE, ISAAC ***0586** CELADOR  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MARIN APARICIO, INMACULADA ***4598** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MAROTO OLMOS, ANA MARIA ***4308** CELADOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MARQUEZ PECOS, ANDREA ***3459** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN MARTIN, MARIA DEL CARMEN ***1704** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 



MIÉRCOLES 3 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 157 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

40
70

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN  BERROZPE, ALFONSO ***9264** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN  GALLEGO , MARTA ***0980** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN  MARTIN, LAURA ***1790** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN  SANCHEZ DE MEDINA, ANTONIA ***2918** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MARTINEZ SANCHEZ, MARIA LUISA ***0311** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MARTINEZ TRAVERSO, CRISTINA ***3565** CELADOR  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MARUGAN GUTIERREZ, ANA ISABEL ***2743** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MATEOS BOYERO, ALMUDENA ***1920** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MENDEZ PRIMO, MARIA NAZARET ***7089** GRUPO ADMINISTRATIVO  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MENDOZA HERNANDEZ, MARIA CARMEN ***7416** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MINGUEZ  CID, LAURA ***5911** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MOLLEJO MARTIN, ISRAEL ***1310** CELADOR  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MONEO BARCA, ANGELA ***5626** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MORAL  LIBERAL, ISABEL ***5076** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MORALES TORRES, JUANA ***0219** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MORENO LOPEZ, JUANA ***4151** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MORENO SEGOVIA, ELENA ***1590** CELADOR  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MUÑOZ CAMPO, MARIA VICTORIA ***7362** GRUPO ADMINISTRATIVO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón MUÑOZ CAÑABATE, PILAR ***7767** T.S.E. ANATOMIA PATOLOGICA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón NARANJO GARCIA, EVA MARIA ***0833** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón NAVARRO SOLERA, GEMA ***9687** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón NISA MACIAS, LORENA ***4987** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón OMAÑAS GOMEZ, CONCEPCION BELEN ***0190** PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón OROZCO FERNANDEZ, GEMMA ***0017** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ORTEGA GIL, MARIA DEL CARMEN ***5181** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ORTEGA  RAMOS, ANA MARIA ***0018** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ORTEGA  SUAREZ, VICENTE ***1406** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón OTERO OTERO, ANABEL ***7059** T.S.E. LABORATORIO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PALOMA FERNANDEZ, IRENE ***4382** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PARRAS LLANO, ISABEL TERESA ***9383** CELADOR  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PAZOS RODRIGUEZ, MARIA RUTH ***1117** PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PECEÑO DEL CAÑO, LAURA ***4166** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PEREA DIEZ-MADROÑERO, DAVID ***9150** CELADOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ BERMEJO, GEMA ***6749** PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ FERNANDEZ, ELIA ***9686** PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ HERNANDEZ, GEMA ***5091** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ NAVARRO, CRISTINA ***1893** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ RODRIGUEZ, AMAYA ***6694** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ ROJAS, SILVIA ***7425** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PIZARRO JARAIZ, MARA ANGELES ***1385** PERSONAL TECNICO GRADO MEDIO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón POLO AGÜERA, ISABEL ***2276** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón PRIETO PASTOR, PATRICIA ***1608** CELADOR  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón RAMIREZ CASTILLO, ELENA ***8949** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón RAMIREZ MISIS, MARIA ANGELES ***1473** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón RAMIREZ SANCHEZ-PANIAGUA, MARIA 
DEL CARMEN ***7525** T.S.E. LABORATORIO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón RAMIREZ TAJUELO, GRACIELA ***6539** GRUPO ADMINISTRATIVO  I 2023 2023 



MIÉRCOLES 3 DE JULIO DE 2024Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 157

B
O

C
M

-2
02

40
70

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA   NIVEL PROCESO 
CARRERA 

EFECTOS 
ADMTIVOS. 

H.U. Fundación de Alcorcón REY  PEÑA, ISABEL ***4856** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón RODRIGUEZ GONZALEZ, ALICIA ***3001** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón RODRIGUEZ HIDALGO, MARIA JOSE ***0835** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón RODRIGUEZ JIMENEZ, MONICA ***9734** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón RODRIGUEZ RIOFRIO, JULIANA ***2325** CELADOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ROMERO CARRASCO, CLARA ISABEL ***8925** T.S.E. MEDICINA NUCLEAR  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ROMERO PEREZ, AZUCENA ***2422** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón ROMERO RAMÍREZ, ROSA MARÍA ***0712** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón RUBIO VALDIVIESO, MARTA ***8277** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ CALLES, SARA LUSCINDA ***1198** T.S.E. LABORATORIO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ FERNANDEZ, ADOLFO ***9650** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ MARTIN, JAVIER ***5427** T.S.E. RADIODIAGNOSTICO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ PARRAS, NATALIA ***4938** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ  FUERTES, SONIA ***0145** GRUPO ADMINISTRATIVO  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ  MOLINA, IVAN ***5414** T.ESP. DE SIST. Y TEC. DE LA INFORMACION  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ  MURILLO, CRISTINA ***4590** GRUPO ADMINISTRATIVO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ  NAVARRO, BARBARA DE LOS 
ANGELES ***5037** GRUPO ADMINISTRATIVO  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón SANTOS GOMEZ, ANA MARIA ***5164** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón SERRANO BENITO, RAUL ***4387** T.S.E. LABORATORIO  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón TERESA MOYA, MARIA SARAY ***1965** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón TORRES CARRICONDO, IRENE ***6290** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón TORRES  MONZON, JUAN FRANCISCO ***4659** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón TORRES RAMIREZ, MARIA ROSARIO ***5128** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón TURRADO CABEZA, Mª DE LOS ANGELES ***9234** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón VACAS REYES, VERONICA ***2243** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón VEGA ALVAREZ, JOSE DARIO ***0042** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón VEIGA VALCARCEL, MARIA EMMA ***3922** GRUPO ADMINISTRATIVO  IV 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón VELASCO MARTINEZ, EVA MARIA ***0496** GRUPO ADMINISTRATIVO  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón VIDAL DURAN, PAULA ***4284** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  II 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón VILARIÑO RUBIO, MARIA ISABEL ***3593** CELADOR  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón VILCHES PULIDO, BEGOÑA ***0814** CELADOR  I 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón VILLA  MARTIN, MARIA DEL ROSARIO ***4443** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 

H.U. Fundación de Alcorcón VILLAR SANCHEZ REAL, Mª GLORIA 
HERMINIA ***3752** TEC. MED. SAN. CUIDADOS AUX. DE ENFERMERIA  III 2023 2023 



MIÉRCOLES 3 DE JULIO DE 2024B.O.C.M. Núm. 157 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

40
70

3-
11

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
 
 
 
 

ANEXO B 
DENEGACION DE RECONOCIMIENTO DE CARRERA PROFESIONAL DEL PERSONAL LABORAL 

CATEGORIAS PROFESIONALES DE CARÁCTER SANITARIO DE LOS GRUPOS III Y IV, 
Y DE LAS CATEGORIAS PROFESIONALES DE CARÁCTER NO SANITARIO DEL H.U. FUNDACIÓN ALCORCÓN 

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA / ESPECIALIDADES PROCESO 
CARRERA CAUSA DENEGACIÓN 

H.U. Fundación de Alcorcón ACEDO ACEDO, LAURA ESTHER ***5448** TECNICO DE GESTION DE SISTEMAS Y 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION  2023 FALTA EL MINIMO REQUERIDO DE LOS CREDITOS 

DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón ALONSO  CORDERO, JUAN CARLOS ***8984** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO ESTAR EN SERVICIO ACTIVO 

H.U. Fundación de Alcorcón ARCHANCO  DIEZ, ALICIA CARMEN ***3734** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón AZAÑON LORRIO, MARIA DEL 
PILAR ***9706** CELADOR  2023 FALTA EL MINIMO REQUERIDO DE LOS CREDITOS 

DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón BARATAS MARTIN, ANGEL ***6858** CELADOR  2023 FALTA EL MINIMO REQUERIDO DE LOS CREDITOS 
DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón BAZAGA LUCAS, MARIA VICTORIA ***2133** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  2023 FALTA EL MINIMO REQUERIDO DE LOS CREDITOS 
DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón BERNAL RODRIGUEZ, MARIA 
ELENA ***3880** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 FALTA EL MINIMO REQUERIDO DE LOS CREDITOS 
DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón CACERES GONZALEZ, ELENA ***5102** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS EN 
LA CATEGORIA 

H.U. Fundación de Alcorcón CANO  CARRIZAL, BEATRIZ ***4999** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón CARRASCAL GOMEZ, ROBERTO ***3210** T.S.E. LABORATORIO  2023 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR 

H.U. Fundación de Alcorcón CASCALES MUÑOZ, ALBA MARIA ***5087** T.S.E. LABORATORIO  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón CASTILLA LEDESMA, MARIA 
VICTORIA ***6028** GRUPO ADMINISTRATIVO  2023 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR 

H.U. Fundación de Alcorcón CRUCES BERMEJO, MANUEL ***9566** GRUPO ADMINISTRATIVO  2023 NO ESTAR EN SERVICIO ACTIVO 

H.U. Fundación de Alcorcón DE LA CRUZ DE LA TORRE, RITA 
INMACULADA ***0995** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 FALTA DE 5 AÑOS EN EL NIVEL ANTERIOR 

H.U. Fundación de Alcorcón DE LA ROSA SANCHEZ, MARIA 
CELIA ***9747** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  2023 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR 

H.U. Fundación de Alcorcón DIAZ DE TUESTA DIAZ DE LEZANA, 
PETRA ***9250** CELADOR  2023 NO ACTIVO EN LA CATEGORIA 

H.U. Fundación de Alcorcón ESCRIBANO CREVILLEN, NEREA ***4161** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón EXTREMERA DE ANDRES, NOELIA ***5173** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ ORTIZ, EMILIA ***5783** CELADOR  2023 NO ACTIVO EN LA CATEGORIA 

H.U. Fundación de Alcorcón FERNANDEZ  NAVARRO, MARIA 
CARMEN ***8458** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA GARCIA, MARIA JOSE ***5142** GRUPO ADMINISTRATIVO  2023 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR 

H.U. Fundación de Alcorcón GARCIA GUERRERO, ELENA ***0736** CELADOR  2023 NO ACTIVO EN LA CATEGORIA 

H.U. Fundación de Alcorcón GOMEZ MORILLO, ROGELIA ***0833** CELADOR  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón GRANADO GONZALEZ, MARIA 
ANTONIA ***4534** CELADOR  2023 NO ACTIVO EN LA CATEGORIA 

H.U. Fundación de Alcorcón GUTIERREZ PEREZ, MARIA ISABEL ***1362** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón LATORRE FLORES, MARIA GRACIA ***1307** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón LOPEZ ALFARO, ROSA   ***2435** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón LOPEZ GUTIERREZ, MARIA DEL 
MAR ***9790** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón MAESTRO ELENA, PALOMA ***7988** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón MARINO ROSSI, FLORENCIA ***3797** AUXILIAR DE FARMACIA  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón MARQUEZ PEREZ, NOELIA ***2968** GRUPO ADMINISTRATIVO  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón MARTIN  RAMIRO, PAULA ***7523** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO ACTIVO EN LA CATEGORIA 

H.U. Fundación de Alcorcón MATEOS SANCHEZ  , ANA MARIA ***1644** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón MENAYO PARRAGA, REMEDIOS ***3719** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón MORATINOS GONZALEZ, CRISTINA ***9346** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón MORENO DE LA OSSA, MARIA DE 
LOS ANGELES ***3365** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón NAVA MORENO, ALICIA ***2700** CELADOR  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón NUÑEZ RODRIGUEZ, MARIA 
BELEN ***6475** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón OSPINA  DURAN, DAHIANA 
ALEXANDRA ***7280** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 

AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón PANADERO PEREZ, MARIA 
ROSANA ***1508** CELADOR  2023 FALTA DE 5 AÑOS DESDE EL NIVEL ANTERIOR 

H.U. Fundación de Alcorcón PARBOLE SANCHEZ, MARTA ***6793** GRUPO ADMINISTRATIVO  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón PEREZ GRACIA, PENELOPE ***2019** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 



MIÉRCOLES 3 DE JULIO DE 2024Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 157

B
O

C
M

-2
02

40
70

3-
11

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GERENCIA APELLIDOS Y NOMBRE NIF CATEGORÍA / ESPECIALIDADES PROCESO 
CARRERA CAUSA DENEGACIÓN 

H.U. Fundación de Alcorcón PLANET ZORITA, MARIA ANGELES ***2353** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón POLO SERRANO, MARIA DE LA LUZ ***8647** CELADOR  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón QUERO PAYAN, MARIA JOSE ***7514** CELADOR  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón QUERO SANDOVAL, ROCIO ***2201** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO ESTAR ACTIVO EN LA CATEGORIA 

H.U. Fundación de Alcorcón REBOLLEDO POVES, ANA BELEN ***3931** T.S.E. ANATOMIA PATOLOGICA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón ROJANO RIVERA, MARIA CRISTINA ***6775** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón ROLO MOGOLLON, INES MARIA ***9055** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón ROMAN ALVAREZ-OSSORIO, 
TERESA ***4727** PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR  2023 FALTA DEL MINIMO REQUERIDO DE CREDITOS 

TOTALES 

H.U. Fundación de Alcorcón RUIZ BERMEJO, NOELIA ***6856** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón SANCHEZ LANZAROTE, JAVIER ***7652** CELADOR  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón SEGOVIA GUZMAN, SOFIA ***6077** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón SILES LLANA, BEATRIZ ***1515** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón SOTO ARRIAZU, OSCAR ***0391** PERSONAL TECNICO TITULADO SUPERIOR  2023 FALTA DE 5 AÑOS EN LA CATEGORIA 

H.U. Fundación de Alcorcón TAPIA GALINDO, MARIA PILAR ***3815** TÉCNICO MEDIO SANITARIO EN CUIDADOS 
AUXILIARES DE ENFERMERÍA  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón TORRALBA ROSA, EVA ***6251** CELADOR  2023 NO APORTA DOCUMENTACION 

H.U. Fundación de Alcorcón URBINA FUERTES, AITOR ***5682** CELADOR  2023 FALTA DE 5 AÑOS DE SERVICIOS PRESTADOS 

H.U. Fundación de Alcorcón VALENCIA RODRIGUEZ, MARIA 
ISABEL ***6455** CELADOR  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

H.U. Fundación de Alcorcón VALERO RODRIGUEZ, MARIA 
ANGELES ***0488** GRUPO AUXILIAR ADMINISTRATIVO  2023 NO CUMPLE REQUISITO DE FORMACION 

(03/9.950/24)


		2024-07-03T07:43:43+0200




